⁸⁹ Malvezzi G., *Chronicon Brixianum, dist. VII Brixiani cives anno MCXXI exercitus autem statuerant adversum arcem Sancti Martini de Gavardo, et tum demum optinentes Theutonicos... abire permiserunt. Arcem vero ad solum usque prostraverunt.*